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EXTRAIT DU REGISTRE DES DECISIONS DU MAIRE

BA Actions culturelles - PROGRAMMATION CUtTUREttE UAVAN.C

Tarification de la saison culturelle - Ann ée 2025-2026

Le Mairc de Royat,

VU le Code Générol des Collectivités Territorioles, et notomment ses orticles L 5277-1, L

52772, L 2122-22 et L 2722-23,

VU lo Délibérotion du Conseil municipol D2023-074 en date du 73/72/202j donnont
délégotion à M. le Moire d'un certoin nombre de compétences,

CONSIDERANT qu'il y o lieu de revoloriser les torifs de lo Soison Culturelle de lo solle de
spectacle LAvon.C, pour l'onnée 2025-2026,

DECIDE

Article 1 : La nouvelle grille tarifaire est la suivante:

++Tarifréduit:Moinsde26ans/Etudiants/Demandeursd'emploi/+65ans/Groupeàpartir

de 10 personnes / Personnes inscrites à I'EMTD de Royat.
* Tarif Abonné : Pour bénéficier du tarif Abonné, il faut prendre à minima 3 spectacles payants

obligatoirement. L'abonnement donne aussi un accès gratuit aux concerts de fin de résidences.
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71.09.2025

lnauguration Saison
Cutturetle

Show case SUPREME

LEGACY Mike/Lucky

Gratuit Gratuit Gratuit

23.L7.2025
CARITATIF Associâtion

AVC France 63
Bittetterie de

['association
Bittetterie de

t'association
Bittetterie de

t'association
Bittetterie de

t'association

19.72.2025
Au secours iI pteut

Jeune Pu btic maternette
Ecote Ecote Ecote Ecote

19.12.2025 Ecote Ecote Ecole Ecote

ANGEL RAI.4OS 18,00 € 16,00 € 14,00 € 12,00 €

18.0!.2026 5,00 c 5,00 € 5,00 c 5,00 €

27.02.2026
MASTERCLASSAVEC

LOUISWINSBERG
10,00 € 5,00 € 5,00 c 5,00 c

07.03.2026
Bittetterie de

['association
Bittetterie de

t'association
Bittetterie de

t'association
Bittetterie de

['association

0s.06.2026 ARCADIA 18,00 € 16,00 € 14,00 € 14,00 c

MAIRIE de ROYAT

TARIFS

DATES SPECTACLES Pleln Réduit Abonné Plein Abonné Rédult

Gratuit

Un hiver complétement
givré

Jeune Pubtic étémentaire

76.0L.2026

BATTLE SOURCE

CARITATIF Votcanique
d'Auvergne
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Article 2 : Dans le cadre du dispositif France BILLET et TICKET NEI, la grille tarifaire est la
suivante:

++ Tarif réduit : Moins de 26 ans / Etudiants / Demandeurs d'emploi / + 65 ans / Groupe à

partir de 10 personnes / Personnes inscrites à I'EMTD de Royat.

Fait à Royat, le 28105/2

Le Maire,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,

TARIFS FRANCE BILLET

SPECTACLES Ptein Réduit

16.01.2026 20,00 c 18,00 €

18.01.2026 5,00 € 5,00 €

27.02.2026 MASTERCLASS AVEC LOUIS WINSBERG 72,00 € 7,00 €

05.06.2026 ARCADIA 20,00 € 18,00 €

TARIFS ÏICKETNET

DAIES SPECTACLES Ptein Réduit

76.01.2026 20,00 € 18,00 €

78.01.2026 BATTLE SOURCE 5,00 e 5,00 €

27 .02.2026 MASTERCLASS AVEC LOUIS WINSBERG 12,00 € 7,00 €

05.06.2026 ARCADIA 20,00 € 18,00 ê

Article 3 : Les conditions tarifaires sont valables pour la saison culturelle 2025-2026. Elles

feront l'objet d'une révision annuelle.

Article 4 : Ampliation de la présente décision à :

- Monsieur le Trésorier PrincipalClermont Métropole

- Mme la Directrice Générale des Services pour exécution.

Le Maire,

Marcel

- informe que la présente décision peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir deyant le
Tribunal Administratif dans un délai de deux mois à compter de la présente notification, par
l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site Internet www,telerecou rs.fr..

DATES

ANGEL RAMOS

BATTLE SOURCE

ANGEL RAMOS


